Angebote Mai PELIKAN \/G&)] APOTHEKE

www.pelikan-vital-apotheke.de -
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Eubos Urea Intensive Care Ful3creme Calcium Sandoz® Sun Magnesium Verla® 400
EUBOS 10 % Urea Fiir eine schone und gesunde Haut Complex
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Orthomol Vital f

Wichtige Mikronahrstoffe fiir
Nervensystem und Energiestoffwechsel

30 Trinkflaschchen

Sie erreichen uns auch unter:
service@pelikan-vital-apotheke.de

n facebook.com/Pelikan.Vital.Apotheke r@ instagram.com/pelikan.vital.apotheke

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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PHARMAZIE Apotheker Patrick Witte e.K., Hans-Bockler-Platz 10,

SHOPPING MITTEN IN MULHEIM ~ GESUNDHEIT

45468 Mulheim, Tel: 0208 30 85 20



PELIKAN-BESTPREIS-GARANTIE

Unsere Angebote im Mai

f Sehen Sie im Angebotszeitraum einen Aktionsartikel* in
Mulheim guinstiger, als Sie bei uns bezahlt haben, erstatten wir lhnen die
Differenz sofort in bar. — Einfach nur Werbeflyer oder Zeitungsanzeige und
Kassenbon mitbringen. *Gehoren immer zum nicht verschreibungspflichtigen Sortiment.

Livocab direkt Nasenspray

Zur Behandlung von Beschwerden bei allergischem
Schnupfen, z.B. Heuschnupfen. Fur Kinder ab 1 Jahr,
Jugendliche und Erwachsene.

Wirkstoff: Levocabastin

- 5 ml**
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Gingium 120 mg
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Verschlusskrankheit in den Gliedmalfien.
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- - 120 Filmtabletten**

Kamillosan Konzentrat F9T* 445
30 ml**, 148,33 €/L

nicorette: Nicorette mint Spray 1 mg
s e i | Lindert Ihr akutes Rauchverlangen in nur 60 Sekunden. :
3 I Hilft Ihnen so, langfristig erfolgreich rauchfrei zu sein. (ystinol akut 257277 17,95
Wirkstoff: Nicotin 60 iberzogene Tabletten**
- 1 Stlick (150 Spruhstof3e)**
Vomex A Dragees 50 mg 850% 5,95

20 iberzogene Tabletten**

3339€% 24 3> OMEP HEXAL 20 mg 14,67 5,95

14 magensaftresistente Hartkapseln®*

Aspirin 500 mg’ 1
Zur Behandlung von leichten bis maBig starken Voltaren SChmengeI 11,6 mg/q W 10% 7,45
Schmerzen, wie z.B. Kopf-, Zahn-, oder Regel- 60 g**l 124,17 €/kg

schmerzen und auch bei Fieber.

Wirkstoff: Acetylsalicylsaure ASS-ratiopharm 100 mg TAH' _573‘2% 2,35

A 6 x
20 Uberzogene Tabletten 100 Tabletten**

Mometason-ratiopharm Heuschnupfenspray 14,97%* 7,95
839¢€% // e 10 g**, 795,00 €/kg
Vividrin Azelastin Fenistil Gel 1036* 6,95
Augentropfen 30 g**, 231,67 €/kg
Zur Behandlung und Vorbeugung von Symptomen
saisonal auftretender allergischer Beschwerden am Hoggar Night 3657 10,95

Auge (saisonale allergische Konjunktivitis bei Heu-
schnupfen).Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid

-6 ml**

9 Allegra Allergietabletten W97 6,95
12,97 € Olabietten™
J

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker. *Durchgestrichene Preise entsprechen den Apothekenverkaufs-
preisen (Lauer) der letzten 30 Tage, Stand 01.04.2024. 'Bei Schmerzen oder Fieber ohne drztlichen Rat nicht Iinger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.
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